Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände und insbesondere der lokalen Marktsituation 
wird der Verkehrswert, gestützt auf die vorstehenden Berechnungen und Untersuchungen, für das 
Wertermittlungsobjekt Neermoor, Dr.-Herz-Straße 11 zum Wertermittlungs- und Qualitätsstichtag 
05.07.2023 sachgerecht gerundet mit 

450.000 € 

(in Worten:  Vierhundertfünfzigtausend Euro) 

ermittelt. 

Leer, den 05.07.2023 

Exner Rödenbeek Folten 

Gutachter Vorsitzender Gutachter 

3.6.1 Wert der einzelnen Grundstücke 

Gemäß Auftrag des Amtsgerichts ist für jedes Grundstück auch ein eigener anteiliger Wert zu ermit-